Решение

Московской трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений

от 23 декабря 2022 года

О количестве и стоимости

патентов на работу в Москве для

иностранных граждан в 2023 году

В целях повышения эффективности совместной работы социальных партнеров

и в соответствии с Регламентом работы Московской трехсторонней комиссии по

регулированию социально-трудовых отношений

Московская трехсторонняя комиссия решила:

1. Принять к сведению информацию о количестве и стоимости патентов на

работу в Москве для иностранных граждан в 2023 году (приложение).

2. Рекомендовать сторонам социального партнерства учитывать данную

информацию в своей работе.

Мэр Москвы Председатель

Московской

Федерации

профсоюзов

Председатель

Московской

Конфедерации

промышленников

и предпринимателей

(работодателей)

С.С.Собянин М.И.Антонцев Е.В.Панина

№ 77-1451

27.02.2023